<i>Anni fundationum.</i>	<i>Abbatie</i>	<i>Patria</i>	<i>Dioecesis.</i>
Calendis Nouemb. Eodem anno*Eodem anno Calendis Ianuarij Eodem anno	Capella Thosan, id est, Doeft Oliua Pons Roberti De Murello	In Flandria In Prussia in Anglia	Olim Tournacensis. nunc Brugensis. Wratista viensis. Cicestrensis.
Anno 1167. 4. Cal. Aprilis Eodem die Idibus Aprilis Eodem tempore Eodem anno Cal. Augulti	Gradizium De Barberio Longavallis Rupes Amatoris Rosa vana Moach	In Norwegia In Normannia In Gallia.	Hamariensis. Baiocensis. Narbonensis.
Anno 1177. Calendis Maij Eodem tempore Mense eodem	Vallis Ecclesiarum Suleouium Ashroë, id est, Sameria	In Hispania In Polonia In Hybernia	Toletanensis. Gneisenensis. Rapotensis.
Anno 1178. 14. Cal. Iunij. Eodem anno	Vallis S. Mariæ Rolea vallis. i. Rosglas Strata florida	In Suetia In Hybernia	Kildariensis.
Eodem anno		In Wallia	Menevensis.
Anno 1179. 11. Cal. Augusti Eodem tempore Eodem anno Eodem anno	Ripa alta Matina De Camino Ferraria	In Apulia In Calabria In Polonia In Regno Neap.	Tarentinensis. Marciensis. Neapolitanæ.
Anno 1180. Eodem anno Eodem anno Eodem anno	Scarpium Chorus S. Benedicti Vallis Crucis Vallis Dei	In Catalonia In Hybernia In Anglia In Ducatu Lymburgensi	Ilerdensis. Clonensis. Asaphensis. Leodiensis.
Eodem anno Eodem anno	Ieripons Sancti Galgani.	In Hybernia In Italia	Ossoriensis. Volateranensis.

Bbb 2

Eodem

annis fundationum.	Abbatia	Patria.	Dioecesis.
Eodem anno	Vallis Sancta	In Delphinatu	Valentinoæ.
Eodem anno	Bochium	In Misnia	Misnenis.
Anno 1182.			
Idibus Octobris.	Sacra Cella	In Gallia	Senonensis.
Eodem anno.	Vanchoscum	In Polonia	Cracouensis.
Anno 1182.			
Mense Martio.	S. Mariae de Portu.i.	In Hybernia.	Fernensis.
	Donbrothy.		
Anno 1183.			
Nonis Aprilis.	Lenyn	In Marchia	Brandenburgensis.
Anno 1184.			
5. Cal. Iunij.	Aulesburghi, alias heghena, & heyna.	In Hassia.	Moguntinensis.
Eodem anno.	Lex Dei.	In Hybernia.	Laghnenis.
Eodem tempore.	Aruicampus	In Hybernia.	Cassellensis.
Eodem anno.	Benedictio Dei.	In Gallia.	Eugdunensis.
Eodem anno.	S. Godehardi.	In Hungaria.	Iauarrensis.
9is. Octobris.	Oya.	In Hispania.	Tudensis.
7. Idus Decembris.	Vallis Benedicta, alias, Benedictia Dei.	In Falconia.	Conuenensis.
Eodem anno.	Pelisium.	In Hungaria.	Vesprinensis.
Anno 1185.			
Eodem anno.	Capella	In Heluetia.	Constantiensis.
Eodem anno.	Campus S. Mariæ.	In Westphalia.	Monasteriensis.
Eodem anno.	SS. Trinitatis.	In Calabria.	Rhegiensis.
Eodem anno.	Coprunitzium.	In Polonia.	Cracouensis.
Anno 1186.			
5. Idus Iunij.	Bocconium	In Hungaria.	Vesprinensis.
Eodem die.	Mons Regis.	In Gallia.	Belluacensis.
4. Cal. Augusti.	SS. Trinitatis.	In Cypro.	Famagustanæ.
Eodem anno.	Oliua, in Gadis.	In Hispania.	Siguntinæ.
Anno 1187.			
Cal. Junij.	Vallis S. Petri, vulgo, heisterbach,	Iuxta Bonam.	Coloniensis.
	De Leynas.	Bonnam.	
			Eodem.

Annis fundationum.	Abbatia	Patria	Dioecesis
Eodem anno	De luges		
Eodem anno	Riuetum	In Vasconia	Vasatenfis.
Anno 1188. <sup>1</sup>	Insula Inis	In Hybernia	Dunelmenfis.
Eodem anno	Insula calueti	In Gallia	Lucionensis.
Eodem anno	Nemus S. Mariæ	In Dania	Lundenfis.
Eodem anno	Vallis crescens	In Delphinatu	Valentinæ.
Eodem anno	Felip	In Hybernia	Dunelmenfis.

Hic desinit antiqua Chronologia Dunensis.

Anno 1189.	Barona	In Lombardia	Mediolanensis.
5. Cal. Nouembbris.	Bebenhausen	In Ducatu Wirtenbergensi	Constantiensis.
Eodem anno	De Sala	In Tuscia	Senensis.
Eodem anno	Albarona		
Anno 1190.	Boscandum	In Gallia	Ebredunensis.
Calendis Nouembbris	Purus Campus	In Germania	Lubecensis.
Eodem anno	Collis Victoriae	In Hybernia	Tuamensis.
Eodem anno	Bonus portus	In Normannia	Ebroicensis.
Eodem anno	Vallis lucis. i.	In Scotia	Candidæ Casæ.
Eodem anno	Glenluce		
Eodem anno	Pelplinum	In Prussia	Vladislauienfis.
Eodem anno	De Castro	In Hungaria	Agriensis.
Eodem anno	De Lucentia. i.	In Hungaria	Colocensis..
	Vallis lucida		
Anno 1191.	Gratia S. Mariae.	In Gallia	Xantonensis.
Eodem anno	Floridus campus. i.	In Frisia	Grœninganæ.
Eodem anno	Vetus monasterium		
Eodem anno	De Saydia	In Hispania	Oertusianæ.
Eodem anno	De domo Dei		

Bbb 33

Eodem

Anni fundationum.	Abbatia	Patriæ	Dioceſes.
Eodem anno Item	De Staga Huleneſta		
Anno 1192. Prid. Cal. Maij.	Rus regium	In Dania	Sleſwicensis.
Eodem anno	S. Bernardi	In Austria	
Eodem anno	Vallis S. Georgij, olim, pons frigidus	In Lotharingia	Metensis.
Eodem anno	Vangrowecum	In Polonia	Gneſnenſis.
Eodem anno	Guldenholm	In Dania	Visboiensis.
Eodem anno	De hunc		
Anno 1193. Calendis Septemb.	Iugum Dei	In Hybernia	Dunelmenis.
Eodem anno	Berga	In Rugia	Zwerinensis.
Anno 1194. Calendis Maij	Azylum	In Dania	Lundensis.
Eodem anno	Killfothuit	In Hybernia	Rapotensis.
Anno 1195. 2. idus Maij	Petra	In Aragonia	Turiasonensis.
Eodem anno	Casa noua	In Calabria	Pennensis.
Eodem anno	De Galeſo	In Apulia	Tarentinenſis.
Eodem anno	Quila	In Hispania	Seguntinenſis.
Eodem anno	S. Aegidij		
Eodem anno	Ceica	In Lusitania	Conimbricensis.
Anno 1196. 7. Cal. Maij	Witrefdaele		
Calendis Iulij	Bredelaria	In Westphalia	Colonensis.
Anno 1197.	Petrafertilis id est,	In Hybernia	Fernensis.
	Corcomoro		
Eodem anno	Caſtrum Aquilæ id est,	In Wedderauia	Mogantinenſis.
	Arnsburg.		
Eodem anno	Mons S. Mariæ	In Hungaria	Quinqueccllesiensis.
Eodem anno	Aqua formosa	In Apulia	Cafanensis.
8. Cal. Aprilis	Bochetum, alias val- lis lucida	In Gallia	Claromontanae.
			Eodem

<i>Anni fundationum.</i>	<i>Abbatia</i>	<i>Patria</i>	<i>Dioeceses.</i>
Eodem anno	Semirocea Amatoris	In Siciliâ	Messanensis.
Anno 1198.	Vallis Florida.		
Eodem anno	Flumen Dei	In Hybernia	Midensis.
Eodem anno	Vallis Dei	In Hispania	Ouetensis.
Eodem anno	Kilfona	In Hybernia	Tuamenensis.
Eodem anno	Circensis Abb. vulgo, Zirck.	In Hungaria	Vespriniensis.
Anno 1199.	Hildaria	In Dania	Lundenis.
Eodem anno	Comeretivhr	In Hybernia	Dunelmensis.
Eodem anno	S. Mariæ de Laniano.	In Apulia	Archeruntinæ.
Eodem anno	S. Angeli	In Germania	Constantienis.
Eodem anno	Someritzium	In Polonia	Cracouensis.
Eodem anno	Ramens.	In Bohemia	Pragensis.
Anno 1200.	Bona Vallis Pr.	In Hispania	Toletanæ.
Eodem anno	Alberconntuum	In Anglia	Afaphensis.
Eodem anno	Hero Insula, id est, Insula Arearum.	In Prouincia	Tolonenis.
Eodem anno	Sancti Stephani de Cornu.	In Gallia	Laudunensis.
Eodem anno	Vallis Crucis.	In Hungaria	Quinquecclesiensis.
Eodem anno	Hospitale	Apud Veneros.	Venetensis.
Eodem anno	Tinterna Minor, alias, Votum.	In Hybernia	Dubliniensis.
Eodem anno	Egres.	In Hungaria	Chanadiensis.
Eodem anno	S. Claudij.	In Galeria	Auriensis.
Eodem anno	Sancti dogmaclis	In Anglia	Meneuensis.
Eodem anno	Balmuren, id est, Aber- meronochton	In Scotia	S. Andreæ.
Eodem anno	Bena vides.	In Hispania	Palentinensis.
Eodem anno	Vallis Charitatis.	In Hybernia	Clonensis.
Eodem anno	SS. Trinitatis.	In Sicilia	Messanensis.
Anno 1201.	Brolium Grolandi,	In Gallia	Lucionensis.
Eodem anno	Villa noua.	In Britannia	Mannetensis.
Eodem anno	Mons ferus.	In Galeria	Compostellanæ.
Eodem anno	Dunkelwella.	In Anglia	Exoniensis.

Anni fundationum.	Abbatie	Patrie	Dioecesis.
Anno 1202.			
8.Cal Aprilis	Villa noua de Oscos.	In Castella	Ouetensis.
Mense Mayo	Vallis Sancti Lamberti.	In Patria Leodiensi	Leodiensis.
Eodem anno	Campus Liliorum	In Austria	Patauiensis.
Eodem anno	De Sagittario	In Calabria	Anglonensis.
Anno 1203.			
6.Cal.Marij	Aqua longa	In Italia	Mediolanensis.
Anno 1204.			
8.Cal.Iulij	Bellus locus Regis	In Anglia	Wintoniensis.
Eodem anno	Sancti Saluatoris, vulgo Dux ke	In Hybernia	Lechliniensis.
Eodem anno	Fons Danielis	In Gallia	Cenomanensis.
Anno 1205.			
8.Cal.Octobris	De Padulis	In Sardinia	Turritanæ.
Eodem anno	Wellerauium	In Moravia	Olomucensis.
Eodem anno	Woneyum	In Hybernia	Limiticensis.
Anno 1206.			
Eodem anno	Abb.S.Thomæ	In ditione Venetorum	Torcellensis.
Eodem anno	S.Remigij	In Patria Leodiensi	Leodiensis.
Eodem anno	Griffouia, vel , Griffacum	In Polonia	Vratislauiensis.
Eodem anno	Rosa matura		
Eodem anno	Lapedo	In Hispania	Ouetensis. Hæc postea dicta fuit Bellus mons, de quo, 1215.
Anno 1207.			
Eodem anno	Tuta Insula	In Norwegia	Nidrosiensis.
	Osleccum	In Bohemia	Pragensis.
Anno 1208.			
Eodem anno	De Arcu	In Sicilia	Messanensis.
Eodem anno	Toplica	In Sclauonia	Zagabriensis.
Eodem anno	Ara bona	In Italia	Theatinæ.
Anno 1209.			
	S.Maria de Charitate	In Apulia	Tarentinensis.
Anno 1210.			
	Sardona		Eodem

<i>Anni fundationum.</i>	<i>Abbatia.</i>	<i>Patria.</i>	<i>Dioecesis.</i>
Eodem anno	De Dargon	In Meckelenburgo	Zvverinensis.
Eodem anno	Meldechan		
Eodem anno	S.Bernardi in Aldwert	In Frisia occiden- tali	Groeninganæ.
Anno 1211. 8.Cal.Aprilis	Grenard', alias Latha	In Hybernia	Ardmacensis.
Anno 1212. 13.Cal.Iulij	Mons acutus	In Lombardia	Laudensis.
Eodem anno	De Saltibus albis	In Hispania	Legionensis.
Anno 1214. Eodem anno	S.Maria de cruciato S.Georgij de lubi- no	In Italia	Genuensis.
Anno 1215. Eodem anno	Locus S. Mariæ Bellusmons	In Germania, In Hispania	Colouensis. Ouetensis.
Anno 1216. 8.Cal.Martij	S.Seruatij	In Hybernia	
Eodem anno	De Candelis. i. Chaunick	In Hungaria	Strigonensis.
Anno 1217.	Schola Dei	In Frisia occ.	Græninganæ.
Anno 1218.	De Re	in Hybernia	
Eodem anno	Moycosquinum	In Hybernia	Derenlis.
Eodem anno	Clara tumba, alias Mogila	In Polonia	Cracouiensis.
Anno 1219. Calendis Martij	Derina, id est, de Der	In Scotia	Aberdonensis.
Eodem anno	S.Matthæi		
Eodem anno	De Zam, alias Nam	Prope Reate	Reatinensis.
Eodem anno	Sagadach	In Hungaria	Vespriniensis.
Eodem anno	S.Benedicti in Min- terna	In Frisia Occ.	Græninganæ.
Bibliothec. Ord. Cisterc.		Ccc	Anno

Anni fundationum.	Abbatia	Patria	Dioecesis.
Anno 1221. Eodem anno Eodem anno	Vega S. Mariae Peroallum De Vulturno	In Hispania In Italia	Oueteensis. Genuensis.
Anno 1222. Eodem anno Eodem anno	S. Mariæ de Zips S. Mariæ de Scapusio Camentz	In Hungaria In Silesia	Vratislauiensis.
Anno 1223. 8. Idus Febr.	Fons clarus, nunc, Sancta Fidei	In Aragonia	Cæsaraugustana.
Eodem anno	Abb. Lauacensis, alias, de Labacijs	In Catalonia	Vrgellensis.
Anno 1224. Prid. Cal. Martij; Eodem anno	Insula Clerij De Albotractu De Saracalino	In Hybernia In Hybernia	Corcagiensis. Corcagiensis.
Anno 1225. 5. Cal. Aprilis	Bandelona De Rufiniano alias, Rufiniacum	In Flandria	Gandensis.
Eodem anno Eodem anno	S. Maria Coronata Gratia Dei	In Apulia In Anglia	Tarentitiensis.
Anno 1226. 12. Cal. Maij	Penna Maior	In Galetia	Lucensis.
Eodem anno	S. Eduardi i. Kamormach	In Scotia	S. Andreæ.
Anno 1227. 6. Cal. Maij	Henrichouium	In Silesia	Vratislauiensis.
Eodem anno	SS. Trinitatis	In Austria	Salisburgensis.
Eodem anno	Vallis Dei	In Hybernia	Corcagiensis.
Anno 1228. 11. Cal. Octobris.	Walkena	In Liuonia	Torpatenfis.
Eodem anno	De Cæna	In Scotia	Glascuenfis.
Anno 1229.	Sancti Bothanis.		Idus

Anni fundationum.	Abbatia.	Parie.	Dioecesis.
6. Idus Iulij	Maris Stella. i. Wetttinghen	In Ergonia	Conitantiensis.
Eodem anno	De Brondalo	Iuxta Mare Venetum	Cjusinenis.
Eodem anno	Sancti Spiritus de Valle	In Apulia	Tarentinensis.
Eodem anno	S. Salvatoris de monte Amiato.	In Italia	Clusinenis.
Anno 1230.	Regalis Mons	In Gallia.	Belluacensis.
Eodem anno	Pietas Dei	In Gallia	Cenomanensis.
Eodem anno	Regale Cœnobium	In Maiorica	Maioricensis.
Eodem anno	De Plano (Landstræs)		
Eodem anno	Fons B. Mariæ in	In Carniola	Guricensis.
Eodem anno	Noua Cella	In Lusatia	Misnenis.
Eodem anno	S. Nicolai	In Sardina	Turritanæ.
Anno 1231.	Grande pratum	In Belgio	Namurcensis.
9. Idus Augusti	De Cana	In Lombardia	Cremonensis.
Eodem anno	De Valencia	In Gallia	Pictauensis.
Anno 1232.	Chorin	In Germania	Brandenburgensis.
6. Cal. Septemboris	S. Mariæ de Cornu	In Lombardia	Laudensis.
Eodem die	Trium fontium de Beel	In Hungaria	Agriensis.
Eodem anno	Vallis honesta	In Hungaria	Vespriniensis.
Anno 1233.	Fons S. Mariæ	In Italia	Aquileiensis.
Eodem anno	S. Panthaleonis	In Italia	Lukensis.
Eodem anno	Campus Solis	In Meckelenburgo	Megapolitanensis.
Eodem anno	Galestium	In Italia	Tarentinæ
Anno 1234.	Zarrauium, alias	In Moravia	Olomucensis.
Eodem anno	Fons S. Mariæ in Zar	In Romania	Placentinensis.
Idibus Febr.	De Paciola, alias		
	Guaſtaciola		
	Nouus Campus. i.	In Pomerania	Zwierinensis.
	Cloſtercamp.		
Anno 1235.			
Idibus Nouemb.	S. Augustini		
Eodem anno	Beneficium	In Aragonia	Dertusanæ.

CCC 2

Anno,

Anni fundationum.	Abbatia	Patria	Dioceſei.
Anno 1236.	S. Saluatoris de Septimo	In Italia	Florentinæ.
Eodem anno	Portus S. Nicolai	In Liuonia	Rigenſis.
Eodem anno	De Porno, id est, Bernaw (melheym)	In Hungaria	Vespriniensis.
Eodem anno	Grunheym, ſeu Grischtium	In Silesia	Wratislauienſis.
Eodem anno		In Polonia	Cracouienſis.
Anno 1237.	S. Vincentij	In Hispania	Valentinæ.
20. Auguſti	Locus S. Bernardi	In Brabantia	Antuerpienſis.
Eodem anno	Paradyſus	In Polonia	Posnauienſis.
Eodem anno	Bellus locus	In Cypro	Famaguſtanæ.
9. Cal. Januarij	S. Sergij	In Italia	Biblienſis.
	De Palatiolis,	In Italia,	Albanenſis.
Anno 1238.	S. Petri de aqua orra	In Italia	Verbeuetanenſis.
Anno 1239.	Kiers, ſive Kors	In Hungaria	Varadinensis.
Eodem anno	Canonica S. Petri de Almasia	In Hispania	
Anno 1240.	Collegium Cisterc.	Pariſis	Pariſienſis.
8. Cal. Aprilis	Obbrenſis Abb. i.	In Polonia	
Eodem anno	Oboza	In Italia	Mediolanensis.
Eodem anno	Aqua longa	In Frisia Occid.	Leovvardienſis.
Eodem anno	Gerka	In Hybernia	Fernenſis.
	S. Saluatoris		
Anno 1241.	Ludemena	In Gallia	Turonenſis.
Prid. Cal. Aprilis	De Claritate Dei		
Eodem anno			
Anno 1242.	Riuus S. Mariæ	In Holsatia	Sleſvicensis.
Eodem anno	Vallis bona	In Hispania	Palentinenſis.
Anno 1243.	Scherenbeke, alibi, Schardenbourgh	In Anglia	
Eodem anno	De hayles	In Anglia	Gloceſtrenſis.
Anno 1244.	Nouale S. Mariæ, i. Mariæroda, olim Iſenhaghe	In Saxonie inferiore	Hildeſemensis.

Anne

Anni fundationum.	Abbatia	Patria	Dioceses,
Anno 1245.	S. Maria Verdensis. i. Marievveert	In Meckelenburgo	Megapolitanensis.
Anno 1246.	S. Angeli de frigido, alias frigillo	In Italia	Sauonenensis.
Eodem anno	Insula Pontiana	In Sabaudia	Gebennensis.
Eodem anno	S. Maria de Spatio	In Frisia	Monasteriensis.
Eodem anno	Abb. de Ierusalem		
Eodem anno	S. Mariæ & Marthæ	In Britannia	Venerensis.
Eodem anno	De Precibus		
Anno 1247.	Sancti Viti	In Sicilia	Messanensis.
Eodem anno	Karlionum	In Anglia	Landauenensis.
Eodem anno	Colstrea	In Scotia	Glascuenensis.
Eodem anno	S. Gaudentij	In Italia	Fefulanæ.
Eodem anno	S. Seueri	In Italia	Rauennatensis.
Eodem anno	Stagnum S. Mariæ		
Eodem anno	De Fanali, vel Faciali.		
Anno 1248.	De mirteto		
Eodem anno	De Stapeto	In Pomerania	Zwerinensis.
Eodem anno	Buchonia		
Anno 1249.	De Vrticaria, alias, S. Hermetis	In Italia	Pisanæ.
Eodem tempore	S. Michaëlis in Veruia seu de Verrucâ	In Italia	Pisanæ.
Eodem anno	Abb. S. Coronæ	In Bohemia	Pragensis.
Eodem anno	Altum Vadum	In Bohemia	Pragensis.
Eodem anno	De Sceptro	In Liuonia	Reualiensis.
Eodem anno	Padisium, i. Padis		
Anno 1250.	Elcho	In Scotia	Cathanesiensis.
Eodem anno	Norbertvickium	In Scotia	S. Andreæ.
Eodem anno	Sitichenbachium	In Saxonie inferiore	Verdenis.
Eodem anno	Ripa S. Petri		
Anno 1251.	Samburia		
Eodem anno	De Rupe	In Hybernia	Casselenis.
Eodem anno	Stampium	In Comit. Tirol.	Brixinenis.

CCC 3

Anno

Annifundationum.	Abbatia	Patria	Dioceſes.
Anno 1252.	Rauda	In Silesia	Wratislauiensis.
Anno 1256.	Cæliporta	In Germania	Brandenburgenſis.
Eodem anno	Sandallum	In Scotia	Cathanesientis.
Eodem anno	Anguli Cœnobium	In Suevia	Constantiensis.
Eodem anno	Campus Principis i. Furſtenfeld.	In Bauaria	Friſingenſis.
Eodem anno	Aqua Orta	In Italia	Vrbeuetanæ.
Anno 1258.	Egles	In Scotia	Glaſcuenſis.
Anno 1259. Cittercienſis tradita est	Abb. S. Disibodi	In Palatinatu inferiori	Moguntiacensis.
Anno 1260.	Ramerudum	In Gallia	Trecensis.
Anno 1265.	Belluslocus	In Scotia	Roflensis.
Anno 1270.	Abram, ſeu, Abraham	In Hungaria	Colocensis.
Anno 1274.	Cella Principum i. Furſten cell.	In Bauaria	Patauiensis.
Anno 1275.	Dulce Cor. i. Suethart	In Scotia	Candidæ caſæ.
Anno 1280.	Giemelnicum	In Silesia	Wratislauiensis.
Anno 1282.	S. Mariae in regali loco	In Hungaria	
Anno 1286.	Cella Dei	In Bauaria	Ratisponensis.
Anno 1292.	Vallis digna	In Hispania	Valentinæ.
Eodem anno	Griffonia	In Silesia	Wratislauiensis.
Anno 1293.	Angelorum Cella	In Bauaria	Patauiensis.
Anno 1296.	Walheya	In Anglia	In Lancastria.
Eodem anno	Apemma	In Orcadibus	Sodorensis.
Anno 1298.	Vallis Serena, alias Martius de Bossis	In Italia	Parmensis.
Anno 1300.	Freistofsum	In Lotharingia	Metensis. Eodem

Anni fundationum.	Abbatia	Patria	Dioecesis.
Eodem anno	S. Michaelis	In Hungaria	Iuxta Budam in Insulâ.
Anno 1302.	Fons Regius	In Ducatu Wicten-bergico	Constantiensis.
Anno 1303.	Hiddenzea	In Rugia Insula	Zweinenensis.
Anno 1304.	Aula Regis	In Bohemia	Pragensis,
Anno 1307.	Altus fons, seu Parcum	In Sicilia	Montis regalis.
Anno 1320.	Waldhausen	In Austria	Viennensis.
Anno 1320.	S. Bartholomei de bo- no folazio.	In Italia	Florentinæ.
Anno 1327. 25. Octobris	S. Michaelis de quarto	In Italia.	Senensis.
Anno 1329.	S. Mariae Magdalena di Cistello	In Vibe Florentina	Florentinensis.
Anno 1327.	Nouus mons. i. Clo- sternienberg	In Styria	Parauiensis.
Anno 1335.	Vallis Regalis	In Anglia	Cicestrensis.
Anno 1342.	Mons Dominæ nostræ in Helfsteyn.	In ditione Ultraiectina	Ultraiectensis.
Anno 1345.	Vallis Dei. i. Seisenstain	In Austria	Patauiensis.
Anno 1357.	Scalizium	In Boemia	Pragensis.
Anno 1379.	Abbatia Noua	In Anglia	Londinensis.
Anno 1381.	S. Bernardi	In Hispania	Valentinensis.
Anno 1382.	Corona B. Virg. Prio- tarus.	In Brabantia	Sylvaducensis.
Anno 1388.	De Angelis	In Sicilia	Panormitanæ.
Anno 1400.	Portus Dominæ no- stræ, in Wærmunda	Prioratus, in Hollan- dia.	Ultraiectensis.
			Anno

annifundationum.	Abbatia	Patria	Diœceses.
Anno 1403.	Warmbrun Præpositura	In Silesia	Iuxta Hirichberg,
Anno 1405.	Galilæa Maior, id est, Zibekeloo	In Transysulania	Dauentrienis.
Anno 1414.	Abb. Molinensis	In Belgio	Namurcensis.
Anno 1425.	Mons Sion	In Castella	Toletanæ.
Anno 1430.	Iardinetum	In Belgio	Namurcensis.
Anno 1433.	Donca, Prioratus	In Belgio	Syluæducensis.
Anno 1446.	Curia B. Mariæ in Waerschot	In Flandria, Prioratus.	Gandenfis.
Eodem anno	S. Saluatoris vulgo, Petri Pots	Prioratus in Ciuitate Antuerpiensi.	Antuerpiensis.
Anno 1448. Eodem anno, ad Cistercienses transferunt Guillielmitæ.	Bottenbroich, Prioratus Horti S. Mariae i. majoris Burloo & Vineæ S. Mariae i. minoris Burloo	In Ducatu Iuliacensi Prioratus duo, in Westphalia	Coloniensis. Monasteriensis diœcesis.
Anno 1450.	Abb. Nizellenfis.	In Brabantia	Namurcensis.
Anno 1458.	Porta Cæli in Heemstede.	Prioratus in Hollandia	Harlemensis.
Anno 1461.	Boneffia Abb.	In Comitatu Namurcensi.	Namurcensis.
Anno 1465.	Calilæa minor, vulgo Monikendam	Prioratus in Hollandia	Vlraiectensis.
Anno 1470.	Aula B. Mariæ Priorat.	In Zelandia, Zirixzeæ	Middelburgensis.
Anno 1480.	Sylua B. Mariæ Prioratus,	In Ducatu Iuliacensi	Colonensis.
Eodem anno	B. Mariæ Lauretanæ. Collegium	In Castella	Salmanticepsis.